
ZARZĄDZENIE Nr 7/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

 z dnia 26 stycznia 2023r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie: 

1) Dyrektora Żłobka w Starym Polu w wysokości 8 000,00 zł, 

2) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Polu w wysokości 

10 000,00 zł. 

2. Wynagrodzenie miesięczne, o którym mowa w ust. 1  składa się z wynagrodzenia 

zasadniczego, dodatku za wieloletnią pracę i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 94/2018 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 3 grudnia  2018 r. w 

sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2023 r. 

 


		2023-01-26T14:19:01+0100




